
" 15 " г.

 

Катайцев Владимир Владимирович

II. Проведение квалификационного экзамена

Решили: При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов №3 и №4 

ПРОТОКОЛ №  12

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы в Челябинской области  (г. Челябинск) 

Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по 

Челябинской области ФСНСТ

Выслушали:

Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник  УГАДН по Челябинской 

области ФСНСТ)       

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

2015апреля

УТВЕРЖДЕНО                                                                           

Председатель  экзаменационной комиссии                                                       

в Челябинской области (г.Челябинск)                     

_____________________ Катайцев В.В.

место проведения заседания

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии  (начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В.     

Члены комиссии:

АНО ДО "Учебный центр Перспектива", 

г.Челябинск

дата

Кожевникова Ольга Владленовна

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника  

УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)       

Присутствовали: 

Пеньковский Александр Владимирович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 нет

14 нет

-2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

сдал 25.03.15, 

пр.№10

Орехов Николай Сергеевич  

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

сдал сдал

сдал

-сдал

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГрезультат

-

сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

--

-

-

74 6

Базовый курс

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

№ 

п/п
7 класс1 класс

Василенко Юрий Васильевич 

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

Богатырев Владимир Анатольевич сдал

сдал

-

Блинов Константин Сергеевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 3 5

ФИО (полностью) 

-Астахов Алексей Владимирович 

АНО ДО "Учебный центр Перспектива",                          г. 

Челябинск              

срок обучения 01.04.15-07.04.15, (подготовка)

-

-

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал сдал -

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал

срок обучения 10.03.15-16.03.15, (подготовка)

Малышенков Иван Николаевич 

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

--

сдал

срок обучения 02.02.15-07.02.15, (подготовка)

срок обучения 16.02.15-24.02.15, (подготовка)

сдал

сдал 25.03.15, 

пр.№10

Бородулин Владимир Сергеевич 

Грязных Александр Николаевич 

Искандаров Айдар Расулович 

Согрин Владимир Анатольевич 

Заровнятных Герман Станиславович 

Трапезников Михаил Васильевич 

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

не сдал

сдал

Панченко Яков Алексеевич 

Паклин Виталий Евгеньевич 

сдал

сдал

-

сдал

не сдал

сдал сдал

сдал

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-не сдал2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

-

--



15 нет

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 нет

сдал

Алексеев Анатолий Васильевич

сдал -

срок обучения 16.03.15-24.03.15, (подготовка)

сдал

сдал

АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат",                     

г.Коркино

Александров Александр Александрович

Новомлинцев Максим Михайлович

Кириллов Олег Анатольевич сдал

срок обучения 16.02.15-19.02.15, (подготовка)

не сдал

сдал

Давиденко Александр Сергеевич

Блинов Александр Владимирович сдал

Яжук Вадим Александрович

срок обучения 30.03.15-06.04.15, (подготовка)

Идрисов Ришат Динмухаметович сдал

сдал

сдал

Зотов Александр Федорович

Лобанов Александр Викторович сдал

Менг Александр Иванович

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Староверов Владимир Кронидович

сдал

сдал 19.02.14, 

пр.№7
-

сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

сдал2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

сдал

Герцев Александр Федорович
сдал 25.03.15, 

пр.№10

срок обучения 01.10.14-07.10.14, (подготовка)

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Шаврин Дмитрий Юрьевич 

срок обучения 24.11.14-25.11.14, (1)

--сдал -не сдал

-

--

сдал
сдал 19.02.14, 

пр.№7

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

АНО ДПО "Интер-Проф", г.Челябинск

-

--

срок обучения 06.04.15-14.04.15, (подготовка)

сдал

- -

-

сдал

сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

-

- -

-

- -

- -

-

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -



29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 нет

37 нет

38 нет

39 да

40 да

41 да

42 нет

43 да

44 нет

45 да

46 да

сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9сдалДолов Павел Александрович

Вишняков Андрей Сергеевич --

-

сдал

-

-

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Карпечин Владимир Сергеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

-

Есарев Владимир Алексеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

- -

- -

- -

Падерин Сергей Семёнович сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Кондратьев Сергей Викторович сдал

Назарко Евгений Владимирович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Прокопьев Павел Александрович сдал не сдал -

Редников Алексей Викторович не сдал - - - -

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

- -

- -

- -

Резник Николай Анатольевич не сдал - -

Третьяков Сергей Геннадьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -

- -

- -

Свириденко Сергей Иванович сдал

Эпов Егор Андреевич не сдал

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Шавалдин Сергей Васильевич сдал

Шишкин Виктор Сергеевич сдал

срок обучения 02.03.15-10.03.15, (подготовка)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - -

Бабаков Вадим Валерьевич
сдал 18.03.15, 

пр.№9
не сдал -

АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1", 

г.Магнитогорск

срок обучения 19.02.15-28.02.15, (подготовка)

- -

- -

- -сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Бражук Анатолий Николаевич
сдал 18.03.15, 

пр.№9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9Муллагалямов Ислам Караматович
сдал 18.03.15, 

пр.№9



47 да

48 нет

49 нет

50 нет

51 нет

52 да

53 нет

54 да *

55 нет

56 нет

57 нет

58 нет

59 да

60 да

61 да

62 нетЮмагужин Рафис Газисович не сдал - - - -

ООО "ИнТехПБ", г.Челябинск

срок обучения 16.03.15-23.03.15, (подготовка)

Афонасенко Владимир Александрович
сдал 18.03.15, 

пр.№9
сдал 18.03.15, пр.№9 сдал -

- - - -

- -Нигматуллин Гадиль Газизьянович сдал не сдал -

Романюк Петр Михайлович не сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

- -Дрожжин Константин Владимирович не сдал - -

срок обучения 07.03.15-17.03.15, (подготовка)

не сдал

- - - -

Жуматов Ерлан Рыскулович сдал

Жерибко Юрий Юрьевич не сдал

сдал

-

- -

Демидов Александр Владимирович
сдал 18.03.15, 

пр.№9
- -

Иванин Алексей Вячеславович

-

- -

-

Кудрявцев Иван Евгеньевич сдал не сдал -

АНО ДПО Златоустовская объединенная техническая 

школа ДОСААФ России, г. Златоуст                 

срок обучения 16.03.15-03.04.15, (подготовка)

-Кудрявцев Евгений Васильевич не сдал - -

- -Апрышкин Андрей Николаевич не сдал -

-

Балашов Владимир Михайлович сдал

Халиулин Вильнар Вилюрович сдал не сдал -

Омельчук Александр Захарович сдал -

- -

- -сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 -

-

-

-

-

Файзрахманов Игорь Хужжатович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9



63 нет

64 нет

65 нет

66 да

67 да

Секретарь ТЭК Чепушканова О.В.  тел.8 (351)266 68 96

- -

срок обучения 23.03.15-31.03.15, (подготовка)

срок обучения 13.10.14-21.10.14, (подготовка)

Климов Евгений Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Исламов Данил Рамильевич не сдал - -

АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат", 

г.Челябинск

Шафигин Рафаэль Абдулмаликович не сдал - - - -

Зайцев Сергей Геннадьевич сдал не сдал - - -

Платков Анатолий Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

срок обучения 26.03.15-02.04.15, (подготовка)

- -

- -

Члены экзаменационной комиссии:

* На основании личного заявления процедура квалификационного экзамена для Демидова Александра Владимировича завершена.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, 

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.                                                                                                             

Кожевникова Ольга Владленовна

Чепушканова Оксана Владимировна 

Пеньковский Александр Владимирович


