УТВЕРЖЛЕНО

	F 1 -
Председатель	экзаменационной комиссии
в Челябинсь	кой области (г.Челябинск)
	Катайцев В.В.

ПРОТОКОЛ № 12

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Челябинской области (г. Челябинск)

" 15 " апреля 2015 г.	АНО ДО "Учебный центр Перспектива", г.Челябинск				
дата	место проведения заседания				
Присутствовали:					
Члены комиссии:					
Катайцев Владимир Владимирович	Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)				
Пеньковский Александр Владимирович	Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ)				
Кожевникова Ольга Владленовна	Старший государственный инспектор УГАДН по Челябинской области ФСНСТ				
Чепушканова Оксана Владимировна	Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист-эксперт УГАДН по Челябинской области ФСНСТ				

І. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальника УГАДН по Челябинской области ФСНСТ) Катайцева В.В.

Решили: При проведении данного экзамена использовать комплекты экзаменационных билетов №3 и №4

ІІ. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№	ФИО (полностью)	Базовый курс	Основной курс - Цистерны			_	Окончание процедуры
п/п			результат	открываемые классы ОГ	1 класс	7 класс	сдачи квалиф-х экзаменов
1	2	3	4	5	6	7	8
	АНО ДО "Учебный центр Перспектива", г. Челябинск						
	срок обучения 01.04.15-07.04.15, (подготовка)						
1	Астахов Алексей Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
2	Блинов Константин Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	1	да
3	Богатырев Владимир Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
4	Василенко Юрий Васильевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
5	Грязных Александр Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
6	Заровнятных Герман Станиславович	не сдал	-	-	-	-	нет
7	Искандаров Айдар Расулович	сдал	-	-	-	-	да
8	Малышенков Иван Николаевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
9	Орехов Николай Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
10	Согрин Владимир Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 10.03.15-16.03.15, (подготовка)						
11	Бородулин Владимир Сергеевич	сдал 25.03.15, пр.№10	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
12	Панченко Яков Алексеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
13	Паклин Виталий Евгеньевич	сдал 25.03.15, пр.№10	не сдал	-	-	-	нет
	срок обучения 16.02.15-24.02.15, (подготовка)						
14	Трапезников Михаил Васильевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	не сдал	-	нет
	срок обучения 02.02.15-07.02.15, (подготовка)						

15	Шаврин Дмитрий Юрьевич	сдал	-	-	не сдал	-	нет
	срок обучения 24.11.14-25.11.14, (1)						
16	Староверов Владимир Кронидович	сдал 19.02.14, пр.№7	-	-	сдал	сдал 19.02.14, пр.№7	да
	срок обучения 01.10.14-07.10.14, (подготовка)						
17	Герцев Александр Федорович	сдал 25.03.15, пр.№10	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	АНО ДПО "Интер-Проф", г.Челябинск						
	срок обучения 06.04.15-14.04.15, (подготовка)						
18	Менг Александр Иванович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
19	Давиденко Александр Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
20	Лобанов Александр Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	сдал	-	да
21	Идрисов Ришат Динмухаметович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
22	Яжук Вадим Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
23	Новомлинцев Максим Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
24	Блинов Александр Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 16.03.15-24.03.15, (подготовка)						
25	Кириллов Олег Анатольевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 16.02.15-19.02.15, (подготовка)						
26	Зотов Александр Федорович	сдал	-	-	-	-	да
	АНО ДПО "Учебно-курсовой комбинат", г.Коркино						
	срок обучения 30.03.15-06.04.15, (подготовка)						
27	Александров Александр Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
28	Алексеев Анатолий Васильевич	не сдал	-	-	-	-	нет

			_				
29	Вишняков Андрей Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-		да
30	Долов Павел Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
31	Есарев Владимир Алексеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
32	Карпечин Владимир Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
33	Кондратьев Сергей Викторович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
34	Назарко Евгений Владимирович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
35	Падерин Сергей Семёнович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
36	Прокопьев Павел Александрович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
37	Редников Алексей Викторович	не сдал	-	-	-	-	нет
38	Резник Николай Анатольевич	не сдал	-	-	-	-	нет
39	Третьяков Сергей Геннадьевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
40	Шавалдин Сергей Васильевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
41	Шишкин Виктор Сергеевич	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
42	Эпов Егор Андреевич	не сдал	-	-	-	-	нет
	срок обучения 02.03.15-10.03.15, (подготовка)						
43	Свириденко Сергей Иванович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	АНО ДПО "Магнитогорская автошкола-1", г.Магнитогорск						
	срок обучения 19.02.15-28.02.15, (подготовка)						
44	Бабаков Вадим Валерьевич	сдал 18.03.15, пр.№9	не сдал	-	-	-	нет
45	Бражук Анатолий Николаевич	сдал 18.03.15, пр.№9	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
46	Муллагалямов Ислам Караматович	сдал 18.03.15, пр.№9	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

47	Афонасенко Владимир Александрович	сдал 18.03.15, пр.№9	сдал 18.03.15, пр.№9		сдал	-	да
48	Нигматуллин Гадиль Газизьянович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
49	Романюк Петр Михайлович	не сдал	-	-	-	-	нет
	срок обучения 07.03.15-17.03.15, (подготовка)						
50	Дрожжин Константин Владимирович	не сдал	-	-	-	-	нет
51	Жерибко Юрий Юрьевич	не сдал	-	-	-	-	нет
52	Жуматов Ерлан Рыскулович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9			да
53	Иванин Алексей Вячеславович	не сдал	-	-	-	-	нет
54	Демидов Александр Владимирович	сдал 18.03.15, пр.№9	-	-	-	-	∂a*
	АНО ДПО Златоустовская объединенная техническая школа ДОСААФ России, г. Златоуст						
	срок обучения 16.03.15-03.04.15, (подготовка)						
55	Кудрявцев Иван Евгеньевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
56	Апрышкин Андрей Николаевич	не сдал	-	-	-	-	нет
57	Кудрявцев Евгений Васильевич	не сдал	-	-	-	-	нет
58	Халиулин Вильнар Вилюрович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
59	Омельчук Александр Захарович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
60	Балашов Владимир Михайлович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
61	Файзрахманов Игорь Хужжатович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	ООО "ИнТехПБ", г.Челябинск						
	срок обучения 16.03.15-23.03.15, (подготовка)						
62	Юмагужин Рафис Газисович	не сдал	-	-	-		нет

63	Зайцев Сергей Геннадьевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
	срок обучения 26.03.15-02.04.15, (подготовка)						
64	Шафигин Рафаэль Абдулмаликович	не сдал	-	-	ı	-	нет
65	Исламов Данил Рамильевич	не сдал	-	-	1	-	нет
	АНО ДПО "Автомобильный учебный комбинат", г.Челябинск						
	срок обучения 13.10.14-21.10.14, (подготовка)						
66	Климов Евгений Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да
	срок обучения 23.03.15-31.03.15, (подготовка)						
67	Платков Анатолий Александрович	сдал	сдал	2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9	-	-	да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

		Члены экза	менационной комиссии:	
				Пеньковский Александр Владимирович
				Кожевникова Ольга Владленовна
				Чепушканова Оксана Владимировна
Секретарь ТЭК	Чепушканова О.В.	тел.8 (351)266 68 96		

^{*} На основании личного заявления процедура квалификационного экзамена для Демидова Александра Владимировича завершена.